

Invitation to tender no. ACER/OP/ADMIN/19/2012

Provision of interim services for the Agency for the Cooperation of Energy Regulators

Answer to question 1

Question no. 1:

In point 17.3. of this document under the heading Technical Capacity it is written that tenderers are requested to provide >>at least 3 references of international institutions with a seat in Ljubljana to which the tenderers are/have provided interim services during the last three years.<< Could you please specify what exactly is meant by the term >>international institution<

Answer no. 1:

The term »international institution« used in the tender specifications means a legal entity (i.e. an organisation, a private company, groupings of legal persons (consortia), etc.) which has an international scope or presence and has a seat in Ljubljana.